关于举办2018年度注册房地产估价师继续教育第一期
培训班的通知
山建大培字[2018]75号
根据住房城乡建设部《注册房地产估价师管理办法》及住房城乡建设厅《建设执业师继续教育工作指导意见》有关精神，山东建筑大学继续教育学院定于2018年7月20日至26日举办2018年度注册房地产估价师继续教育第一期培训班。现将有关事宜通知如下：
    一、培训对象：
    未达到国家规定学时要求的、已在中心网站（www.sdjs.gov.cn）上报名的山东省注册房地产估价师（培训人员名单见附件2）。
二、培训内容：
1.案例分析、规范提高评估质量；
2.房地产估价机构及估价师在评估中面临的法律风险；
3.我国财税制度变迁与房地产评估；
4.工程造价知识在房地产估价成本法中的应用；
5.房地产价值评估收益法实务。
     三、培训时间、地点：
培训地点：山东泰安肥城宝盛大酒店（肥城市龙山路20号）

宾馆联系电话：0538-3237888转总台、13793839956

承办单位：山东建筑大学继续教育学院

继续教育学院电话：0531-86361336、86366503

继续教育学院网址：http://sjcj.sdjzu.edu.cn/；
注册中心电话：0531-87087272；
执业师专业书店电话：0531-87087261、87034325；
注册中心网址：www.sdjs.gov.cn/col/col1698/index.html
四、注意事项：
   1.参训学员需按通知要求参加培训，严禁冒名顶替参加，一经发现将严肃处理；如有通知无故不参加者，今后将不再另行通知。培训期间将进行学习考勤；培训结束时进行培训测试。凡考勤登记和培训测试一个方面不合格者，则视为培训学习不合格。
2.凡未在注册中心网上报名及通知名单中未列入者，未经（培训班会务组）许可、备案，不得参加。
3.参训学员需携带本人身份证、执业手册，首次参加继续教育或执业手册遗失人员，需携带一寸免冠照片，用于办理执业手册。
4. 参加培训人员需缴纳继续教育费300元/人、资料费元/人，食宿统一安排，费用自理（食宿费260元/人·天×6天=1560元，开发票时需单位税号）。

 附件：1.培训班日程安排
      2.2018年度房地产估价师继续教育第一期培训班人员名单
3.乘车路线图
附件1：

2018年度注册房地产估价师继续教育第一期培训班
日 程 安 排
	时  间
	培训内容
	授课人

	7月20日 下午
	报 到
	会务组报到处

	21日
	房地产估价的新形势、新政策、新趋势
	山东建筑大学

刘成刚  副教授

	22日 上午
	BIM在工程及估价中的应用
	山东建筑大学

纪凡荣  博士  副教授

	22日下午
	大数据及其在房产估价中的应用
	山东建筑大学

高妍方 副教授

	23日
	房地产重置成本估价理论与方法
	山东建筑大学

张友全  副教授

	24日
	评估方法与评估价格差异性分析
	山东建筑大学

姜永生 博士 副教授

	25日
	假设开发法及其应用
	山东建筑大学

王元华 博士 副教授

	26日上午
	测试、颁发结业证书
	会 务 组

上课地点：宾馆会议室
上课时间：上午8:30-11:30    下午13:30-17:00

就餐地点：一楼餐厅
就餐时间：早餐7:00   午餐12:00   晚餐17:30
附件：3

山东泰安肥城宝盛大酒店乘车路线图[image: image1.png]

 一、酒店地址山东泰安肥城宝盛大酒店地址：肥城市龙山路20号
联系电话：0538-3237888转总台

二、酒店乘车路线

1、驾车路：距离肥城汽车站1.8公里（4分钟路程），乘坐1路公交车到肥城中医院站下车即到。

2、火车站：自火车站乘普通火车至泰山站，之后步行3分钟（1.3公里）抵达泰安交通宾馆，乘坐泰安至肥城大巴约30分钟到肥城长途汽车站，之后乘坐1路公交车到肥城中医院站下车即到。

3、济南西站（高铁站）：自高铁站乘高铁火车至泰安站，1、可打出租车约20分钟抵达肥城宝盛大酒店；2、乘坐17路公交至西黄村站牌下车，乘坐泰安至肥城大巴约30分钟到肥城长途汽车站，之后乘坐1路公交车到肥城中医院站下车即到。

4、长途汽车总站：乘坐泰安至肥城大巴约30分钟到肥城长途汽车站，之后乘坐1路公交车到肥城中医院站下车即到。